
3

7

7

8

6

2

4

8

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月21日（火）29回園田1日

 2R Ｃ３二 サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：48,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ジュウマンコウネン
父:カルストンライトオ  母:スノーヴァーダント

牡  4 木村健
56.0

1:32.6
(－)

2-2-2-1 38.6 － 3 479
(-1)

山本和之（園田）
角谷泰介
マルゼン橋本牧場

2 7 テーオーピコタン
父:ダイワメジャー  母:タイセイエトワール

牝  4 田中学
54.0

1:32.9
(1 3/4)

4-4-3-3 38.8 － 1 469
(0)

盛本信春（西脇）
小笹公也
ヤナガワ牧場

3 8 ウォーターチューン
父:ブラックタイド  母:ウォーターソルファ

牝  7 山崎雅由
54.0

1:33.4
(3)

1-1-1-2 39.5 － 2 488
(-1)

長南和宏（西脇）
山岡良一
本巣牧場

4 9 シスターバリュー
父:アドマイヤジャパン  母:ベストバリュー

牝  6 中田貴士
54.0

1:33.5
(1/2)

5-5-5-5 39.1 － 8 447
(-1)

野田忍（西脇）
村上稔
ナカノファーム

5 6 ジューンソフィア
父:シンボリクリスエス  母:ブーケティアラ

牝  4 杉浦健太
54.0

1:33.9
(2 1/2)

8-8-8-6 39.2 － 7 517
(-2)

碇清次郎（園田）
藤井亮輔
日高大洋牧場

6 2 ケージートパーズ
父:アフリート  母:ケージーワンモア

牝  7 鴨宮祥行
54.0

1:34.3
(2 1/2)

6-6-7-7 39.7 － 4 431
(+4)

栗林徹治（西脇）
宇多村康
松本牧場

7 4 カーペウィアム
父:トーセンダンス  母:カーペディエム

セン 8 下原理
56.0

1:34.6
(1 1/2)

3-3-4-4 40.5 － 5 431
(+4)

雑賀伸一郎（園田）
田上雅春
岡田スタツド

8 10 ステキナティアラ
父:オペラハウス  母:プリティコンシエロ

牝  6 小谷周平
54.0

1:34.9
(1 3/4)

7-7-6-8 40.3 － 9 445
(+3)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
ビッグレッドファーム

9 1 ハンキードーリ
父:エンパイアメーカー  母:アドマイヤジュノー

牝  4 山田雄大
54.0

1:35.0
(クビ)

9-9-9-9 40.1 － 6 470
(+7)

荒山義則（園田）
（有）オールウェイズ
鎌田　正嗣

10 5 クロコサイレンス
父:ジャングルポケット  母:ジョイフルステージ

牝  8 田村直也
△52.0

1:35.0
(クビ)

10-10-10-10 39.9 － 10 431
(-4)

三宅直之（園田）
武井啓透
出羽牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,4,7,9,2,10,6,1,5

8,3,4,7,9,2,10,6,1,5

8,3,7,4,9,10,2,6,1,5

3,8,7,4,9,6,2,10,1,5

払戻金
単 勝 3 540円

複 勝 3 130円

7 100円

8 110円

ワイド 3-7 200円

3-8 520円

7-8 210円

枠 連 3-7 330円

馬 連 3-7 470円

馬 単 3-7 1,500円

3連複 3-7-8 560円

3連単 3-7-8 5,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


