2R C 3 二 サラ系 4 歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良				
Γ	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:48,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:12,000 円												
Ž	 阜 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
	1 3	3	ジュウマンコウネン 父:カルストンライトオ 母:スノーヴァーダント	牡 4	木村健 56.0	1:32.6 (-)	2-2-2-1	38.6	-	3	479 (-1)	山本和之(園田) 角谷泰介 マルゼン橋本牧場	<u> </u>
2	2 7	7	テーオーピコタン 父:ダイワメジャー 母:タイセイエトワール	牝 4	田中学 54.0	1:32.9 (1 3/4)	4-4-3-3	38.8	-	1	469 (0)	盛本信春(西脇) 小笹公也 ヤナガワ牧場	
;	3 7	8	ウォーターチューン 父:ブラックタイド 母:ウォーターソルファ	牝 7	山崎雅由 54.0	1:33.4	1-1-1-2	39.5	-	2	488 (-1)	長南和宏(西脇) 山岡良一 本巣牧場	
4	4 8	9	シスターバリュー 父:アドマイヤジャパン 母:ベストバリュー	牝 6	中田貴士 54.0	1:33.5 (1/2)	5-5-5-5	39.1	-	8	447 (-1)	野田忍(西脇) 村上稔 ナカノファーム	
,	5 6	6	ジューンソフィア 父:シンボリクリスエス 母:ブーケティアラ	牝 4	杉浦健太 54.0	1:33.9 (2 1/2)	8-8-8-6	39.2	-	7	517 (-2)	碇清次郎(園田) 藤井亮輔 日高大洋牧場	
(6 2	2	ケージートパーズ 父:アフリート 母:ケージーワンモア	牝 7	鴨宮祥行 54.0	1:34.3 (2 1/2)	6-6-7-7	39.7	-	4	431 (+4)	栗林徹治(西脇) 宇多村康 松本牧場	
	7 4	4	カーペウィアム 父:トーセンダンス 母:カーペディエム	セン 8	下原理 56.0	1:34.6 (1 1/2)	3-3-4-4	40.5	-	5	431 (+4)	雑賀伸一郎(園田 田上雅春 岡田スタツド	3)
8	8	10	ステキナティアラ 父:オペラハウス 母:プリティコンシェロ	牝 6	小谷周平 54.0	1:34.9 (1 3/4)	7-7-6-8	40.3	-	9	445 (+3)	満橋利喜夫(園田 組)オールザベス ビッグレッドファ	ト組合
9	9 1	1	ハンキードーリ 父:エンパイアメーカー 母:アドマイヤジュノー	牝 4	山田雄大 54.0	1:35.0 (クビ)	9-9-9-9	40.1	-	6	470 (+7)	荒山義則(園田) (有)オールウェ 鎌田 正嗣	ニイズ
1	0 5	5	クロコサイレンス 父:ジャングルポケット 母:ジョイフルステージ	牝 8	田村直也 △52.0	1:35.0 (クビ)	10-10-10-10	39.9	_	10	431 (-4)	三宅直之(園田) 武井啓透 出羽牧場	

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,3,4,7,9,2,10,6,1,5
	2コーナー	8,3,4,7,9,2,10,6,1,5
	3コーナー	8,3,7,4,9,10,2,6,1,5
	4コーナー	3,8,7,4,9,6,2,10,1,5

● 払戻金

単 勝	3	540円
複 勝	3	130円
	7	100円
	8	110円

ワイド	3-7	200円
	3-8	520円
	7-8	210円

枠 連	3-7	330円
馬連	3-7	470円
馬単	3-7	1,500円

3連複	3-7-8	560円
3連単	3-7-8	5,550円